МУНИЦИПАЛLНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АПАНОКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

06.08.2023 с. Апано-Ключи № 43/1-4

О создании комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся MKOY Апаноключинская ООШ в
2023-2024 учебном году в следующем составе:
- Тихонова Н.А. — социальный педагог школы
- Громова О.Н. — представитель родительской общественности
- Тимофеева О.П. — представитель родительской общественности
- Тихонова В.В. — член Управляющего совета школы,

2. Утвердить положение комиссии родительского контроля за питанием.
3. Утвердить план-график контроля за организацией горячего питания в школе.

Директор MKOУ Апаноключинская ООШ Л.В.Захарова

С при ом ознакомлены:
z /Н.А.Тихоновw

^“ " /О.Н.Громова/
.J TO.П.Tимoфeeвa/

<- +у/* /В.В.Тихонова/